



Materiale de constructii

I.D.: 30175418

Data publicarii	14.08.18	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	20.08.18	Pretul estimativ:	2.899,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Se doreste achizitionarea urmatoarelor materiale de cfonstructii: Nr. crt. Denumire produs / serviciu / lucrare * U/M Cantitate 1 Profil rectangular 40 x 20 x 3 16 stalpi x 1 bare x 6 ml) ml 96 2 Platband 20 mmx20 (3,14 kg ml/6ml =34 bare ml 204 3 Plasa rabitz zincata , 1 ml x 10 ml cu dn sarna 0,90 mm/ ochiuri mici rol 5 4 Electrozi ST 3.25 kg 20 5 Banda de montaj OBO cu gauri 6 ml 12 6 Banda de montaj OBO cu gauri 8 ml 12 7 Suruburi M6 buc 400 8 Suruburi M8 buc 400 9 Suruburi M10 buc 400 10 Piulite M6 buc 400 11 Piulite M8 buc 400 12 Piulite M10 buc 400 13 Disc de taiat dn 230 mm buc 20 14 sarma zincata de legat dn 1,2 mm kg 5
